РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 марта  2017  года

                         № 6
«О  внесении  изменений  в  перечень   кодов

бюджетной классификации администратора
доходов  бюджета  сельского  поселения

«Деревня  Прудки»»

В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Деревня Прудки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Дополнить коды бюджетной классификации администратора доходов следующими кодами :

	Администраторы дохода
	Код дохода
	Наименование

	003
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

2. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Прудки» от 13.01.2017 № 1 «Об администрировании  доходов»:
	Администраторы дохода
	Код дохода
	Наименование

	003
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Прудки»                                   И.В.Кононенко